Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 413/18 CM
12 JyJ01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara MunilJipal de Votorantim.
Visto

Votorantim, 06 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 293/18, datado em 22 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 229/18, de autoria da nobre vereadora

Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 16a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 15 de maio de 2018, em resposta a solicitação da

nobre Edil, informamos que o Comando da Polícia Militar foi oficiado através da Guarda Civil

Municipal para intensificar as rondas

Senhor
BRUNO MARTINS DE A

--- ------------------